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TYTUŁ: SKUTECZNA DIETA ODCHUDZANIE DIETETYK CDS BIAŁYSTOK

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Przejazd 2A lok.101
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Centrum Dietetyki Stosowanej jest poradnią dietetyczną z wieloletnim doświadczeniem w leczeniu pacjentów z chorobami
dietozależnymi tj. otyłość, nadciśnienie tętnicze, cukrzyca typu II, choroby serca i układu krążenia, choroba Hashimoto, choroby
tarczycy. Dietetycy z poradni dietetycznej CDS zapewniają opiekę dietetyka oraz osiągnięcie pożądanych rezultatów zdrowotnych dzięki
odpowiednio dopasowanej przez lekarza diecie uwzględniającej stan zdrowia pacjenta, poziom aktywności fizycznej w trakcie stosowania
diety oraz akceptowane przez pacjenta produkty w diecie. Dieta opracowana przez dietetyka przyczynia się do skutecznej i trwałej
redukcji masy ciała, zapewnia zrównoważony jadłospis pozwalający na odchudzanie bez głodzenia się oraz zapewnia znaczną poprawę
kondycji zdrowotnej pacjenta, co pozwala ograniczyć ilość przyjmowanych leków. Porady dietetyczne udzielane przez doświadczonego
dietetyka z wieloletnim doświadczeniem umożliwiają wprowadzenie zmian w codziennej diecie i zapoznanie z ogólnymi zasadami
zdrowego odżywiania, które z powodzeniem można stosować przygotowując posiłki dla całej rodziny. Plany dietetyczne przygotowane
przez dietetyka uwzględniają wszelkie potrzeby żywieniowe pacjenta, ukierunkowane są na osiągnięcie zamierzonych rezultatów,
zapewniają kontrolowaną utratę wagi, co eliminuje ryzyko powrotu do poprzedniej wagi. Odchudzanie pod opieką dietetyka z Centrum
Dietetyki Stosowanej pozwala pacjentowi na korzystanie z porad w zakresie przygotowania posiłków, modyfikacje jadłospisu w trakcie
stosowania diety, konsultacje z dietetykiem online lub telefonicznie, uzyskanie porad dotyczących suplementacji, suplementów
stosowanych w odchudzaniu, w rekonwalescencji, w sporcie. Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia kompleksową
opiekę dietetyka, ocenę składu ciała, możliwość wyboru spośród wielu pakietów usług uwzględniających częstość wizyt kontrolnych,
potrzebę modyfikacji jadłospisu, dostosowanie jadłospisu do potrzeb żywieniowych całej rodziny. Poradnia dietetyczna CDS oferuje
pakiety usług dietetycznych już od 129zł.
Centrum Dietetyki Stosowanej specjalizuje się także w dietetyce sportowej zapewniającej sportowcom i osobom aktywnie uprawiającym
sport odpowiednio dobraną dietę sportową uwzględniającą indywidualny poziom aktywności fizycznej. Budowanie formy na wiosnę jest
łatwiejsze we współpracy z dietetykiem, który zadba o zapewnienie w diecie odpowiednich składników odżywczych, makro i
mikroelementów, które zapewnią lepszą wydolność organizmu przy zwiększonym wysiłku fizycznym, bez ryzyka dla zdrowia. Dietetycy z
CDS zapewniają profesjonalne doradztwo dietetyczne dotyczące leczenia otyłości, farmakoterapii w otyłości, suplementacji, zdrowego
odchudzania, diet oczyszczających organizm, podejmowania wysiłków dla poprawy formy fizycznej po ciąży, po kontuzji, zabiegach czy
chorobie. Poradnia CDS zapewnia opracowanie diet redukcyjnych, eliminacyjnych, leczniczych tj. dieta w insulino oporności, dieta w
cukrzycy, dieta w niedoczynności tarczycy, dieta w Hashimoto, dieta w zespole jelita wrażliwego. Szczegółowa oferta poradni CDS
dostępna jest na www.cds-dieta.pl lub telefonicznie pod numerem 792 930 144. Poradnia CDS realizuje także konsultacje z dietetykiem
online, obsługuje elektroniczną rezerwację wizyt oraz płatności elektroniczne.


